!

)\

lii'~ i./\i\iif\Iil\ 1II;I~;IJ\II\jf\ IHI IlI:;I:III() IlllIlll\1
t· '"

ATO DO ..ROIDliNTE N° 01-'Li •DE 1114

O Presldenlie da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de SUM atrlbulçlles regimentais, nos termoS das Resoluçlles nOs 046192 e 078193, e do Ato da
M... Diretora nO 036192, e, ainda, o que consta do Processo nO~LDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 30lO8I94, o arvldor CELSO DIONlslO
DE LIMA JUNIOR, matricula nO 11.979-13. ocupante do Cargo de ARI"" LealelatlVO.
Categoria ProfI..lonal T'cnlco com Formaçlo .de 2" grau, nomeado pelo Ato do Presidente nO
592194. de 28106194.

NOMUR, para exercer o Cargo de Mal..nte Lealalatlvo, na Categoria
PRlftaaIonal T'cnlCO COm Ponnaolo de 2" Grau, NI....IIII. Padrlo 11, do Quadro de Pessoal da
CAmara Legls'MIva do Distrito Federal, a candidata ONéslA MARIA FERREIRA DA SILVA,
aprovada em Concurso Público de Provas e Titulas.

Braallla. O~ de de 1994.

;Ju..f~ ~
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente